- * Ἰαρπάλαμος (emendatur ἱεροπάλαμος). ἀκρόχειρος (emenda ἀκρόχειρ i. q. ἀνδροφόνος). Hesych. Est ex ἱαρ, et significat eum qui manus sanguine pollutas habet, sive percussorem.
- * Ἰάρωμα. κοσμάριον παιδικόν, μηνίσκοι καὶ τὰ τοιαῦτα, Hesych.
- * Ἰασσεῖν. θυμοῦσθαι, δάκνειν. Hesych.
- * Ἰαυος. κοίτη, Hesych. Est igitur i. q. ἰαυθμός et fortasse inde corruptum.
- * Ἰβηνα. τὸν οἶνον. Κρήτες, Hesych. Volunt esse ex ἰβάνη sive ἴβη, *cadus*, ut significet vinum e cada haustum. Eodem pertinere videtur ap. eundem ἴβη-νος. πλησμονή.
- * Ἰβινος. ἀετός, Hesych.
- * Ἰβρύκαλος. ὁ χοῖρος, Zonar. 1083. Tittmann emendat ἰβύκαλος, et cogitat de instrumento musico, simili ei, quod ab hodiernis musicis *porco* dicitur. Hesych. ἰβρίκαλοι (sic). χοῖροι. Nonnullis placet hanc vocem referre ad ὀβρίκαλα ap. Æschyl., quam vocem Phot. Lex. s. v. et Eustath. Od. A, p. 1395, 48, explicant per λεόντων καὶ λύκων σχυμνία, sed ad Od. I, p. 1625, 48 per ὑστρίχων καὶ τῶν τοιούτων νεογνά. Hesych. autem: ὀβρικάλους. τοῖς τῶν θηρίων ἐκγόνοις.
- * Ἰγδισμα, no. 2. Etym. M. et Suidæ adde Etym. Gud. 271, 17, ubi ἴδισμα emendandum est in ἰγδισμα, tum Zonar. 1085.
- * Ἰγγια. εἶς. Πάφιοι. Hesych.
- * Ἰδήρατος. καλός, ὠρατός, Hesych. Est i. q. ὁ ἐρατεινός τὴν ἰδέαν sive τὸ εἶδος.
- * Ἰδιάζω. Schol. Pind. Ol. VI, 23, p. 133 Boeckh: ἰδιάζει καὶ ἐν τούτοις ὁ Πίνδαρος ὡς καὶ ἐν ἄλλοις, etiam hanc fabulam Pindarus, ut solet, proprio et singulari modo exponit. Eustath. 1070, ἰδιάξεν πρὸς λειτούργημα, in divino cultu a cæteris dissentiens proprios ritus observabat.

Ἰδιοβουλεύω et ἰδιοβουλέω. Herodoto adde Dionys. Halic. Rhet. 1087, 3; Dio Cass. 360, 86; Menandr. Hist. Byz. p. 76.

Ἰδιογνωμονέω. Dio Cass. 447, 36. Præterea idem, 360, 86; 716, 71 juxta emend. Reimari et Sturtzii. Sed his duobus locis vulgata pro ἰδιογνωμομῶν exhibet ἰδιογνωμῶν, quam formam Lobeck ad Phryn. p. 382 defendit, tertium locum laudans ex Cyrillo adv. Julian. I, 53, E, atque verbum ἰδιογνωμέω Lexicis addi jubens.

Ἰδιολογέομαι, Schn. Activam formam eodem sensu habet Schol. Od. A, 132.

Ἰδιοπαθέω. Galeno adde Basilii Ep. 286 p. 277, B; Socrat. Hist. Eccl. II, 18, 97.

Ἰδιοπράγμων, Schol. Aristoph. Nub. 47.

Ἰδιωτεία, quum ap. Xenoph. et Platonem significet vitam hominis privati, Hesych. novam significationem addit: ἰδιωτείας. ἀγροικίας, ἀμαθίας.

* Ἰδομαλίδης. Hesych. ἰδομαλιάδαι (sic). οἱ τὰς ὄψεις κοσμούμενοι. Eustath. p. 1571, 45, Ἀλκαῖος ὁ κωμικὸς εἰδομαλίδην ἔφη σκωπτικῶς τινὰ διὰ τὸ καλλωπίζεσθαι τὰ μῆλα τῆς ὄψεως. Eadem omnia Alcæi auctoritate repetuntur p. 1412, 32.